品番 : EA824BZ-18
品名 : 18mm マルチドリル(六角軸/非金属用)
株式会社エスコ
販売価格 2,420円（税抜）／ 円（税込）2,662
カタログ価
格
2,420円（税抜）／2,662円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0995ページ
（2025/12/15 06:55現在）最新在庫： 2
仕様
適用材 一般木材・堅木・竹・塩ビ・アクリル・硬
質ゴム
六角シャンク 1/4”(6.35mm)
全長 116mm 刃先径 18mm
有効長 66mm 適正回転数 3，000rpm以下
※樹脂材への穴あけ15mm以上：
1,300～3,000回転/分未満
適用機種 ・インパクトドライバ14.4V以上
・ドリルドライバ14.4V以上
・電気ドリル
・ボール盤
材質 普通鋼(無電解ニッケルメッキ仕上げ)
1本で多種材への穴あけが可能なマルチドリル
鋭角タイプの先端形状で、木材はもちろん、割れやすいアクリル等にも穴あけが可能。
推す力を加えた分だけ切削するためコントロールがしやすく、貫通穴・止め穴作業にも最適です。
入口・出口ともにバリ・割れの少ない、美しい穴あけが可能
回転専用/非金属用
※樹脂材への穴あけには捨て板をおすすめします
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.